



JAYSYNTH
Right Quality - Right Price

JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines)
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 18th August, 2018

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Publication of Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding Remote E-voting, Book Closure and Record Date in "Financial Express" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Friday, 17th August, 2018. The cuttings of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your reference and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited



Pooja Pradip Niphadkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: A28458

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Encl: As above

FRIDAY, AUGUST 17, 2018

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office : 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

Tel No.: 022 3042 3048 • Fax No.: 022 3042 3434

Website: www.jaysynth.com • E-mail id: jsec@jaysynth.com

INFORMATION ON REMOTE E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE.

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 33rd Annual General Meeting of the Members of Jaysynth Dyestuff (India) Limited will be held on Tuesday, 11th September, 2018 at 10.00 a.m at Hotel Kohinoor Park, Kohinoor Corner, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 to transact the business as set out in the Notice of 33rd Annual General Meeting.

Notice of 33rd Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2017-18 together with the Attendance Slip and Proxy Form has been dispatched to the Members through permitted modes on Tuesday, 14th August, 2018 and the same can be accessed on the Company's website at www.jaysynth.com. Further Notice of 33rd Annual General Meeting is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. Statutory Registers and Documents referred in the Notice of 33rd Annual General Meeting and Explanatory Statement are open for inspection by the Members at the Registered Office of the Company on all days (excluding Saturdays and Sundays) between 11.00 a.m to 1.00 p.m upto the date of 33rd Annual General Meeting.

Member entitled to attend and vote is also entitled to appoint a Proxy to attend and vote on behalf of the Member and that a Proxy need not be a Member. The instrument appointing a Proxy duly stamped, completed and signed must be deposited or lodged with the Registered Office of the Company not less than 48 (Forty Eight) hours before the commencement of the Meeting.

Members having Demat Account and who have not yet registered their E-mail Id's for receiving documents in electronic form are requested to register their E-mail Id's either with the Company or with their Depository Participants or the Registrar and Transfer Agent of the Company. Members having shares in physical form may register their E-mail Id's by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rnt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning their folio number. Members are requested to keep their E-mail Id's updated in the Demat account or with the Company as the case may be.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and pursuant to the provisions under Secretarial Standards on General Meetings (SS-2), the Company has provided the facility to its Members to exercise their right to vote on all resolutions as set out in the Notice of 33rd Annual General Meeting from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting facility"). A remote e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited has been made available to the Members. Details are given herein below.

1. The business as set out in the Notice of 33rd Annual General Meeting can also be transacted by remote e-voting means.
2. The remote e-voting shall commence on Friday, 7th September, 2018 (9.00 a.m IST).
3. The remote e-voting shall end on Monday, 10th September, 2018 (5.00 p.m IST).
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the venue of 33rd Annual General Meeting is Tuesday, 4th September, 2018.
5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of Notice of 33rd Annual General Meeting alongwith Annual Report as on the cut-off date i.e. Friday, 3rd August, 2018 but before remote e-voting cut-off date i.e. Tuesday, 4th September, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with Central Depository Services (India) Limited for remote E-voting then he/she can use his/ her existing User ID and password for casting vote. If he/she forgets his/ her password, he/she can reset his/ her password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or contact Central Depository Services (India) Limited at Toll Free No.: 1800-200-5533.
6. In case of any grievances, queries or issues regarding remote e-voting process, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs"), and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or may contact Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, N.M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013, or write an Email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Toll Free No.: 1800-200-5533.
7. The remote e-voting shall not be allowed beyond Monday, 10th September, 2018 (5.00 p.m IST).
8. Members who did not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their rights at the 33rd Annual General Meeting by way of poll/tab available at the venue of 33rd Annual General Meeting.
9. Members who have cast their votes by remote e-voting may also attend 33rd Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Further, Member can opt only for one mode of voting i.e. either in person or through proxy at 33rd Annual General Meeting or through remote e-voting. If a Member casts vote by all the modes, then the vote casted through remote e-voting shall prevail and vote cast through other means shall be treated as invalid.
10. The Company has appointed Shilpa Mishra of M/s. KDT & Associates (Membership No. A30141 and Certificate of Practice No.15443), Practising Company Secretary to act as a Scrutiniser, to scrutinise the remote e-voting process and voting at the venue of 33rd Annual General Meeting.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 5th September, 2018 to Tuesday, 11th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the payment of dividend on equity shares for the financial year ended 31st March, 2018. The dividend of ₹. 0.15 paise per equity share having face value of ₹. 1/- each recommended by the Board, if approved, at the 33rd Annual General Meeting will be paid to those Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on Record Date i.e. Tuesday, 4th September, 2018 and to those Member who hold shares in physical form and whose name appears on the Register of Members of the Company as on that date.

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Place: Mumbai
Date: 16th August, 2018

Sd/-
Pooja P. Niphadkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: A28458

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai-400 018



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२११४एमएच१९५पीएलसी०३५६४

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, सुमेरु केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००१८.

फोन क्र.: ०२२ ३०४२ ३०४८, फॅक्स क्र.: ०२२ ३०४२ ३४३४

वेबसाईट: www.jaysynth.com, ईमेल आयडी: jsec@jaysynth.com

दूरस्थ ई-मतदान, वूक क्लोजर आणि अभिलेख तारखेची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडच्या सभासदांनी ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी होटेल कोहिनूर पार्क, कोहिनूर कॉर्नर, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई- ४०००२५ येथे मंगळवार, ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.१०.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवालासह एकत्रित हजेरीपत्रक आणि प्रतिपत्री प्रपत्र हे मंगळवार, १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी परवानगी असलेल्या पध्दतीने सभासदांना पाठविण्यात आले आहे आणि ते कंपनीची वेबसाईट www.jaysynth.com वर पाहता येईल. पुढे ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. सांविधिक रजिस्ट्रार आणि ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेखित दस्तावेज आणि स्पष्टीकरणत्मक निव्वारपत्र हे ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपर्यंत स.११.०० ते दु. १.०० वा. दरम्यान (शनिवार आणि रविवार वगळून) सर्व दिवशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभासदांना निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेले सभासद हे सभासदांच्या वतीने हजर राहून मतदान करण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्तीची नियुक्ती करण्यासाठी हक्कदार आहे. यथायोग्य स्टॅम्प, भरलेले आणि सही केलेले प्रतिपत्री व्यक्ती नियुक्तीचे दस्तावेज सभा सुरू होण्यापूर्वी किमान ४८ (अठ्ठाचौदा) तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा किंवा दाखल करणे आवश्यक आहे.

डिमेंट खाते असलेले आणि ज्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात दस्तावेज प्राप्त करण्यासाठी अजूनही त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्या सभासदांना कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्सकडे किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्झॅक्शन अँड वॉचकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद त्यांचा क्विओ क्वॉमो क्वॉरुम नमूद करून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी विनंती पाठवून किंवा rt.helpdesk@linkintime.co.in कडे ईमेल पाठवून त्यांचा ईमेल आयडी रजिस्टर्ड करू शकतात. सभासदांना डिमेंट खाते किंवा कंपनी यापैकी जे असेल त्यांचेकडे ईमेल आयडी अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या नियम १०८ सहाय्यात कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स, २०१५ द्वारे सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलॉजर रिकॉममंडेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये आणि सेन्ट्रलीयल स्टॅण्डर्ड्स ऑन जनरल मॅटिअर (एसएस-२) अंतर्गत तरतुदीनुसार कंपनीने सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व टाबांवर त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरण्यासाठी तिच्या सभासदांना सुविधा (दूरस्थ ई-मतदान) पुरविली आहे. सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडमार्फत दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा सभासदांना उपलब्ध करण्यात येईल. तपशील खाली देण्यात आला आहे.

- ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमाने व्यवहार करता येईल.
- दूरस्थ ई-मतदानाला शुक्रवार, ७ सप्टेंबर, २०१८ (स. १०.०० वा. भाप्रवे) सुरुवात होईल.
- दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, १० सप्टेंबर, २०१८ (संय. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल.
- ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी किंवा दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी कटऑफ तारीख मंगळवार, ४ सप्टेंबर, २०१८ आहे.
- कोणीही व्यक्ती ज्यांनी मंगळवार, ४ सप्टेंबर, २०१८ म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान कटऑफ तारखेपूर्वी परंतु शुक्रवार, ३ ऑगस्ट, २०१८ म्हणजेच कटऑफ तारखेस वार्षिक अहवालासह ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत ते helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा rt.helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि जर त्याने/तिने दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास तो/ती मतदान करण्यासाठी त्याचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात. तो/ती www.evotingindia.com वर उपलब्ध पर्याय 'Forgot User Details/Password' वापरून त्याचा/तिचा पासवर्ड पुर्व्वत करू शकतात. किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२००-५५३३ येथे सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडकडे संपर्क करावा.
- दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेशी संबंधित कोणतीही तक्रार, चौकशी किंवा माहिती हवी असल्यास सभासद फ्रिडेंटेली आर्यव्हे केशचन्स ('एफएचएनएच') चा संपर्क करू शकतात आणि दूरस्थ ई-मतदान म्युनॅअल हेल्प सेव्हान अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए. विंग, २५ वा मजला, मरीथान फ्यूचोव्हस, भगतलाल मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई- ४०००१३ यांना किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल लिहावा किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२००-५५३३ येथे संपर्क करावा.
- दूरस्थ ई-मतदानाला सोमवार, १० सप्टेंबर, २०१८ (संय. ५.०० वा. भाप्रवे) नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.
- ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्या मागने त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध मतपत्रिका/टॅबच्या मागने ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरणे शक्य होईल.
- ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्या मागने त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत. पुढे सभासद मतदानाच्या एकाच माध्यमाचा वापर करू शकतात म्हणजेच ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्यक्तित्व किंवा प्रतिपत्रीमार्फत किंवा ई-मतदानमार्फत. जर सभासदाने सर्व माध्यमाने मतदान केले असल्यास दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि अन्य माध्यमाने केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.
- कंपनीने ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचे परिनिश्चिपण करणंसाठी परिनिरीक्षक म्हणून काम करणाऱ्यासाठी मे. केडीटी अँड असोसिएट्स (सभासदत्व क्र. ए ३०१४१ आणि सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉक्टिस क्र. १५४४३), कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

याद्वारे ही सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ सहाय्यात कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम १० अनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलॉजर रिकॉममंडेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता सभाभाषार लाभाशाखे प्रदान करण्यासाठी बुधवार, ५ सप्टेंबर, २०१८ ते मंगळवार, ११ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील. मंडळाने शिफारस केलेला प्रत्येकी रु. १/- चे दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रती सभाभाषार रु. ०.१५ पैसे चा लाभांश जर वार्षिक सर्वसाधारण मंजूर झाल्यास अभिलेख तारीख म्हणजेच मंगळवार, ४ सप्टेंबर, २०१८ रोजीस लाभकारी मालक म्हणून नोंदविलेले सिक्समोन्थी डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांनी सादर केलेल्यामध्ये नावे असलेले सभासद आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि त्या तारखेस कंपनीच्या सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेले सभासद यांना प्रदान करण्यात येईल.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड करिता

सही/-

पूजा पी. निफाडकर

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सभासदत्व क्र. ए२८४५८

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १६ ऑगस्ट, २०१८

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, सुमेरु केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००१८.